Atenciosamente

PEDRO FELÍCIO ES A BERNABÉ

Prefeitura Municipal ck Birt»ui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N°337/2015

ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 138/2015

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 29 de abril de 2015

8f
r:k

i S
IO

V
S0

/0
 S

IO
Z/

O
Z1

00
00

00
:1

08
d 1

8 9
18

18
 E

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 256/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 138/2015, de autoria do

Vereador Leandro Moreira. Referida propositura requisita informações sobre

fechamento de via pública, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 07/2015

SFOP do Chefe da Seção de Fiscalização de Obras e Posturas, corroborado pelo

Secretário de Obras.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Pr 	o Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de Birigui
Secretaria de Obras

Seção de Fiscalização de Obras e Posturas

Estado de São Paulo
CNPJ 46 151 718/0001 - 80

MEMORANDO N° 07/2015 SFOP

Birigui, 27 de Abril de 2.015

Assunto: Resposta req. Câmara Municipal
Da: Seção de Fiscalização de Obras e Posturas
Para: Secretário de Obras

Venho por meio deste informar que, conforme solicitado foi
realizada uma diligência até o local descrito, verificando a existência de cerca no
fechamento da referida via, no trecho que compreende o Condomínio Res. Aroeiras,
entre a avenida José Agostinho Rossi até a rua Bom Jesus. Ressalto que trata-se de uma
via desprovida de pavimentação asfáltica neste trecho. Saliento que até o presente
momento, era desconhecido tal fato, pois não houve nenhuma denúncia/reclamação ou
qualquer manifestação motivada, assim sendo, tomaremos as medidas que nos forem
cabíveis, e também encaminharemos aos demais setores que lhe forem de competência.

Sem mais para o presente momento, aproveito a oportunidade
para renovar meus protestos de elevada estima e consideração.

( CE DAS NEVES )
Chefe da eção de Fiscalização

de ras e Posturas

11MANJÜM~IRP,
 Engenheiro ivn

SECRETÁRIO DE OBRAS

	Page 1
	Page 2